[fol. 86v]

Ex Pulsu campanarum autem et Marsupiali prosperare potest annue *denarios 40*

In casu inevitabilis Ecclesiae necessitatibus Parochiani pro posse subveniunt

Summa proventus Ecclesiae *denarii 40*

9° Datur hic Domus Parochialis vetusta lignea, quae in futurum juxta ordines
excelsae camerae pro residentia Cantoris applicabitur hinc Parochus:

Ex fundo Parochiali tam intra quam extravillano nulla capit beneficio, verum
eadem contra hujati applicabitur.

A parochianis autem seu colonis 25. per singulum metretam Poseniensem unam
praestrante frugum *florenos 25*

Laborem singuli bijugam laborem unum, sumptum a denariis 20

florenos 8 denarios 20

Ab Inquilini Numero 2 per ½ metretam Poseniensem frugum praestantibus

florenum 1

Ac per unum diem manualemente laborem

denarios 20

Nullos praeterea habet fixos proventus

Summa proventus fixi Parochi in Filia Rakoncza

floreni 74 denarii 40

10° Ex stola annue percipit signanter

A Babtismate infantum et introductione puerperarum Numero 4 a denariis 21

florenum 1 denarios 24

A Copulatione Numero 1 a Rhenensi floreni 1 denariis 8

florenum 1 denarios 8

Sepultura Seniorum Numero 1 a denariis 51

denarios 51

Iuniorum Numero 2 a denariis 24

denarios 48

Ex Coleda

denarii 18

Summa proventus stolaris Parochia in Filiali

floreni 4 denarii 21

Summa proventus fixi ejusdem

floreni 34 denarii 40

Summa utriusque

floreni 79 denarius 1

60 Rahonca, Оріховиця [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: Rakoncz, Szerednyeı esp. ker.; Cat1792: Rahonca (Árok filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Rakonca (Árok filiája), Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

Cantor in Filia Rakoncza

1° Datur hic Domus Cantoris per prius Parochialis, ast nunc in Cantoralem rursa, adhuc commoda lignea per communitatem pagensem extracta.

2° Habet proventus annuos

Ex Fundo intravillano ½ sessionis defalcatis impensis *florenum 1 denarios 24*

Ex Agris postfundualibus iugerum Numero 11 in rata medietate annue sumptis
florenos 5 denarios 50

Ex Falcastris Numero 6 *florenos 6*

Ex lignatione focali libera *florenos 4 denarios 1[*]*

A parochianis colonis Numero 25 per ½ metretam Poseniensem frugum
florenos 12 denarios 3[]*

Inquilinis Numero 2 per 1/4 metretam Poseniensem frugum praestantibus
denarios 20

Ex reliquis nihil.

Summa proventum fixi cantoris in Matre Rakoncza

floreni 30 denarii []*

[fol. 87r]

3° Ex stola percipit annue

A Bapismate infantum Numero 4 a denariis 3 *denarios 12*

A Copulatione Numero 1 a denariis 6 *denarios 6*